
Tarnopol, dnia 18 września 1935.

T A R N O PO LSK I

Dziennik Wojewódzki
Nr. 11.

T R 1 Ś Ć:
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

Poz. 122. Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 16 sierpnia 1935 r. w sprawie przepisów str.
miejscowych o czyszczeniu kominów w uzdrowisku Zaleszczyki . . . . 1 4 1

123. Rozporządzenie Wojewody TarnopolsKiego z dnia 18 lutego 1935 r. o regulacji p o t o k u  K i j o w 
skiego w gminie Niestanice powiatu radziechowskiego . . . . . 1 4 3

124. Komunikat Wojewody Tarnopolskiego z dnia 17 września 1935 r. w sprawie organów ustrojowych 
gminnych i powiatowych związków samorządowych . . . . . 1 4 4

125. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego o zatwierdzeniu przez właściwe Starostwa
powiatowe w miesiącu sierpniu 1935 r. projektów parcelacji dóbr . . . . 1 4 4

126. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego o udzieleniu przez właściwe Starostwa
powiatowe w miesiącu sierpniu 1935 r. zezwolenia na parcelację gruntów z d ó b r  p r yw a tn yc h
i erekcjonalnych . . . . . . . . 1 - 5 5

127. Ogłoszenie Przewodniczącego Wojewódzkiego Ko lcg j inn  W y b o r c z e g o  w T a r n o p o l u  ?. dr*śa 
15 września 1935 r. w sprawie terminu przyjmowania e w e n tu a l n y c h  p ro tes tó w  przeciw w y b o r o m
do Senatu . . . . . . . . 1 4 5

128'. Postanowienie Komisji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej d k  S a m o r z ą d u  p i z y  Urzędzie W o j e w ó d z 
kim Tarnopolskim z dnia 3 września 1935 r. o wszczęciu postępowania oddłużeniowego . 145

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

Ogłoszenie q wyniku zbiórek pieniężnych. — Unieważnienia dokumentów. . K5-M6

122

Zarządzenie
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 16 sierpnia 1935 r. 
w sprawie przepisów miejscowych o czyszczeniu ko

minów w uzdrowisku Zaleszczyki.

Na podstawie art. 415 pkt. b i art. 408 pkt. 15 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 
lutego 1928 r. o prawie budowlanem i zabudowaniu 
osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202), na wniosek 
Wojewody tarnopolskiego z dnia 24 maja 1934 r. 
Nr. KB-20, oparty r.a uchwale Komisji Uzdrowiskowej

w Zaleszczykach z dnia 20 października 1933 r. za
rządzam, co następuje:

§ 1.
Kominy oraz kanały i wszelkiego rodzaju prze

wody dymowe powinny być czyszczone w okresie ich 
użytkowaniu przez wymiatanie, wycieranie lub w ypa
lanie w terminach, niżej w § 4 podanych.

Przewody wentylacyjne i wogóle przewody, które 
nie są używane jako kominowe, należy przy czyszcze
niu kominów w każdym roku przed okresem zimo
wym zbadać, czy nie są używane do odprowadzania 
dymu. Nie dotyczy to przewodów w tych częściach 
budynków, w których niema palenisk.



Str. 142 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Por. 122 Nr. 11.

§ 2.
Kanały dymowe oraz przewody, łączące paleniska 

z Łemi kanałami, powinny być czyszczone na całej 
wysokości bądź długości.

Czyszczenie kominów nie powinno powodować 
zanieczyszczenia pomieszczeń sadzą, ani przeszkadzać 
normalnemu użytkowaniu palenisk.

Po wykonaniu czynności czyszczenia należy zba
dać, czy połączenia poszczególnych palenisk z kana
łami dymowerni nie zostały sadzą zatkane lub uszko
dzone i spostrzeżone braki usunąć w ten sposób, aby 
normalne użytkowanie palenisk nie doznało przeszkód.

§ 3.
Po oczyszczeniu kominów sadza, która spadła 

do dolnej części przewodu kominowego, powinna być 
stamtąd usunięta, wyniesiona na podwórze i złożona 
w takiem miejscu i w taki sposób, ażeby była wyklu
czona możliwość wzniecenia ognia, jak naprzykład 
w naczyniach blaszanych. Dolne otwory kominowe, 
przez które wydobyto sadzę, powinny być następnie 
starannie zamknięte.

§ 4.
Czyszczenie kominów powinno odbywać się w o- 

kresach następujących:
1) kominów palenisk kuchennych w prywatnych 

lokalach mieszkalnych co 6 tygodni,
2) kominów palenisk kuchen i pralen w restau 

racjach, kawiarniach, cukierniach, piekarniach, szpita
lach i t. p. pomieszczeniach — jeden raz na miesiąc,

3) kominów palenisk pieców do ogrzewania — 
cztery razy w okresie zimy,

4) kominów odprowadzających dym z palenisk 
centralnego ogrzewania, stanowiących ogólne urządze
nie dla całego domu, — dwa razy w okresie zimy, 
a w domach małych do trzech mieszkań oraz w miesz
kaniach, posiadających samodzielne urządzenia, — je 
den raz w okresie zimy,

5) kominów większych palenisk, z wyjątkiem p a 
lenisk centralnego ogrzewania,— w okresach, ustalonych 
w każdym oddzielnym wypadku przez władze budo
wlane.

W zależności od specjalnych warunków miejsco
wych, właściwa władza budowlana może żądać częst
szego czyszczenia kominów.

Jako okres zimowy liczy się czas od 1 paździer
nika do 30 kwietnia.

§ 5.
Zabrania się czyścić przewody i kanały, odpro

wadzające dym od palenisk kuchennych pomiędzy g o 
dziną 11 a 15.

O terminie czyszczenia kominów lokatorzy po 
winni być uprzednio zawiadomieni przez kominiarza.

§ 6.
Kominy nieużytkowane nie wymagają czyszczenia.

§ 7.
Kominy, których nie można oczyszczać zwykłym 

sposobem, zwłaszcza takie, w których sadza się ze
szli hła, powinny być wypalane.

Wypalenie takie może nastąpić tylko po uzyska
niu pozwolenia właściwej władzy budowlanej i w o- 
becności straży pożarnej.

Warunki wypalania komina powinny być w po
zwoleniu określone.

§ 8.
Przed przystąpieniem do wypalenia należy komin 

dokładnie zbadać, znajdujące się w pobliżu włazy da
chowe i okna strychowe zamknąć, a przy drzwiczkach 
otworów kominowych do czyszczenia przygotować o d 
powiednią ilość wody i wyrobionej gliny. Podczas wy
palania należy zwracać baczną uwagę na przebieg wy
palania, a w szczególności na wyrzucanie iskier.

§ 9.
W razie, gdyby właściciel domu pomimo potrze

by zaniedbywał czyszczenia kominów lub nie doko
nywał wypalania kominów, właściwa władza może za
rządzić wypalanie lub oczyszczanie komina kosztem 
właściciela.

§ 10.

Wszelkie roboty, związane z czyszczeniem komi
nów i przewodów dymowych, mogą być wykonywane 
tylko przez koncesjonowanych kominiarzy.

§ 11.
W czasie czyszczenia zarówno właściciel nieru

chomości jak i mieszkańcy powinni umożliwiać komi
niarzom dostęp do kominów i przewodów dymowych 
w piwnicach, strychach i mieszkaniach, o ile to jest 
niezbędne dla czyszczenia kominów i przewodów dy
mowych.

§ 12.
Właściciel nieruchomości jest obowiązany:
1) utrzymywać w należnym stanie kominy i prze

wody dymowe, drzwiczki wycierowe, ławy kominiar
skie, włazy dachowe, drabiny do wyjścia na dach i do 
wejścia na wysokie kominy, boczne drzwiczki przy 
wysokich kominach i t. p. urządzenia,

2) dostarczyć naczyń do zbierania sadzy oraz u- 
suwać z terenu nieruchomości sadzę i odpadki, wy
brane przy czyszczenia lub wypaleniu kominów,

3) dostarczyć materjał niezbędny do wypalania 
sadzy,

4) przechowywać w miejscu dostępnem specjalną 
książkę kontroli, wydaną przez Wydział Wykonawczy 
Komisji Uzdrowiskowej dla odnotowywania dokona
nych czyszczeń przez kominiarzy oraz zarządzeń or
ganów kontrolujących.

§ 13
Przy czyszczeniu kominów kominiarze obowią

zani są zwracać uwagę na należytą izolację przewo
dów, odprowadzających gazy spalinowe i  pieców lub



Nr. 11 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 122— 123. Str. 143.

motorów gazowych i naftowych od przewodów łączą
cych się z piecami kuchennemi, względnie pokojowe- 
mi, oraz na wszelkie niedokładności w budowie, urzą
dzeniu i stanie kominów i przewodów dymowych, p a 
lenisk, drzwiczek, a także urządzeń kominiarskich po 
mocniczych — jak ław, draoin i t. p. i niezwłocznie 
komunikować na piśmie o dostrzeżonych niedokład
nościach administracji nieruchomości, a w razie nie- 
usunięcia braków — właściwej władzy budowlanej.

Szczególnie dokładne badanie kominów i prze
wodów kominowych powinno być dokonane bezpo
średnio po ugaszonym pożarze.

§ 14.
Przepisy niniejsze wchodzą w życie w 14 dni od 

daty ogłoszenia ich w tarnopolskim Dzienniku W oje
wódzkim.

Za Ministra: Wł. Korsak 
Podsekietarz Stanu.

123

Rozporządzenie
Wojewody Tarnopolskiego z dnia 18 lutego 1935 r.
0 regulacji potoku Kijowskiego w gminie Niestanice

pow. Radziechowskiego.

Na podstawie art. 13 ustawy o popieraniu pu 
blicznych przedsiębiorstw meljoracyjnych z dnia 26 
pażdzierniKa 1921 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 671) 
w brzmieniu noweli z dnia 23 czerwca 1925 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 75, poz. 524), oraz na podstawie art.
1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 
1928 r. w sprawie przekazania czynności Tymczaso
wego Wydziału Samorządowego we Lwowie w zakresie 
meljoracji publicznych i rolnych organów państwowych 
(Dz. U. R. P. Nr. 74, poz. 669) i po wysłuchaniu opinji 
Wydziału Wojewódzkiego, postanawiam co następuje:

Art. 1.
Regulacja potoku Kijowskiego w gminie Niesta

nice powiatu Radziechowskiego, prawobrzeżnego do 
pływu Bugu, ma być wykonana jako przedsiębiorstwo 
gminy Niestanice.

Art. 2.
Za podstawę techniczną robót regulacyjnych słu

żyć ma projekt b. Biura meljoracyjnego Tymczasowego 
Wydziału Samorządowego we Lwowie z roku 1928, 
zatwierdzony reskryptem Ministerstwa Robót Publicznych 
z dnia 4 kwietnia 1928 L. V -1171/27, na podstawie 
którego obliczono koszta robót na kwotę 202.000 zł.

Z kwoty powyższej przypada n a :
a) regulację potoku Kijowskiego . . 102 000 zł.
b) wykonanie 4-cli rowów osuszających . 100.000 zł.

O g ó ł e m  . 202.000 zł.
Powyższa suma kosztorysu w razie zachodzących 

zniżek na ceny materjałów i robocizny ulegnie odpo
wiedniemu zmniejszeniu.

Ewentualne konieczne zmiany projektu, o ile one 
nie dotyczą podstaw hydrologicznych, może w ramach 
sumy kosztorysowej przeprowadzić Wojewoda Tarno
polski po wysłuchaniu opinji Wydziału Wojewódzkiego.

Art. 3.
Koszta regulacji wraz z wydatkami na utrzymanie 

robót w' czasie budowy i kosztami zarządu pokryte 
będą z funduszu budowy, który ma być utworzony:

a) z datku państwowego funduszu melioracyjnego 
I oraz z sum asygnowanych przez Fundusz Pracy w wy

sokości 40'J/o kosztów regulacji potoku Kijowskiego 
i 30%  kosztów budowy 4-rech rowów osuszających,

b) z datku Samorządu Wojewódzkiego w wy
sokości 40%  kosztów7 regulacji i 30* ; kosztów’ osuszenia,

c) z datku konkurencyjnego w wysokości 20%  
kosztów regulacji i 40%  kosztów osuszenia, który ma 
być wpłacony przez zainteresowanych w budowie orga
nizowanych w „Spółkę Wodną dla osuszenia gruntów 
w Niestanicach". Statut Spółki został zatwierdzony 
reskryptem Starosty Powiatowego w Radziechowie 
z 24. III. 1929 L. 5917.

Art. 4.
Do czasu utworzenia Wojewódzkiego Samorządu 

terytorjalnego koszta, które wr myśl art. 3 niniejszego 
rozporządzenia przypadają na Samorząd Wojewódzki, 
pokrywać będzie zastępczo Skarb Państwa.

Art. 5.
Funduszem budowy utworzonym w sposób po 

wyżej podany rozporządzać będzie Wojewoda Lwowski 
za pośrednictwem Lwowskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
Wykonanie robót poruczone zostanie organom wyko
nawczym Lwowskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Art. 6.
Czas trwania robót, które zostały rozpoczęte 

w r. 1928, uzależniony będzie od wysokości wpływów 
odprowadzonych do funduszu budowy na poczet datków 
oznaczonych w art. 3 niniejszego rozporządzenia.

Art. 7.
Po ukończeniu budowy utrzymanie wykonanych 

urządzeń meljoracyjnych obejmie „Spółka Wodna dla 
osuszenia gruntów w Niestanicach" związana przez 
Starostę Powiatowego w Radziechowie.

Koszt utrzymania wykonanych urządzeń i bu 
dowli pokrywany będzie z dochodów uzyskanych 
z datków konkurencyjnych nakładanych w miarę po 
trzeby na członków Spółki Wodnej, z grzywien za 
przekroczenia ustawy wodnej, z odszkudowań i do 
chodów z gruntów uzyskanych wskutek przeprowa
dzonej regulacji i ewentualnie także na cele regulacji 
wykupionych.

W celu zarządzenia niektórych robót konserwa
cyjnych wymagających wiadomości fachowych, na 
prośbę Zarządu Spółki Urząd Wojewódzki Tarnopolski 
wzgl. Lwowski, lub też zorganizowany do tego czasu



Str. 144 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Por. 123- 125. Nr. 11

Tarnopolski Związek Samorządowy Wojewódzki w miarę 
możności udzieli odpowiedniej bezpłatnej pomocy 
technicznej (zarządzenie robót i ich kontrola).

Art. 8.
Kontrolę techniczną i unansowa robót będzie 

wykonywać Lwowski Urząd Wojewódzki, który też 
przeprowadzać będzie, na podstawie rocznych spra
wozdań Kierownictwa budowy, kolaudację wykonanych 
robót przy udziale delegatów Spółki Wodnej, oraz 
Urzędu Wojewódzkiego w Tarnopolu.

Wynik każdorazowej kolaudacji ujęty w formę 
protokołu, ma być przedstawiony do wiadomości Radzie 
Wojewódzkiej względnie Wydziałowi Wojewódzkiemu 
w Tarnopolu i Ministrowi Rolnictwa i Reform Rolnych.

Art. 9.
Wszelkie uszkodzenia i nadwerężenia urządzeń 

tego przedsiębiorsiwa podlegają karze w myśl posta
nowień ustawy wodnej.

Art 10.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia w Tarnopolskim Dzienniku Wojewódzkim.

P. o. Wojewody: Dziewałtowski-Gintewt.

Rozporządzenie powyższe zatwierdza się.

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych 
J. Poniatowski.

Minister Skarbu 
Wł. Zawadzki.

Za Ministra Spraw Wewnętrznych 
Krychowski, Podsekretarz Stanu.

124

Komunikat
Wojewody Tarnopolskiego z dnia 17 września 1935 r. 
w sprawie organów ustrojowych gminnych i powiato

wych związków samorządowych.

Wobec zachodzących jeszcze wypadków niewłaści
wego kierowania pism do zarządów b. gmin wiejskich 
jednostkowych i b. tymczasowych wydziałów powia
towych podaję do powszechnej w iadom ości:

Wybory do organów ustrojowych rad gminnych 
i zarządów gminnych nowoutworzonych gmin wiejskich 
zostały zakończone w marcu 1935 r. i w tym czasie 
gminy te rozpoczęły swą urzędową działalność.

Na mocy art. 104 ustawy samorządowej dotych
czasowe przepisy odnoszące się do ustroju b. gmin 
wiejskich jednostkowych, zakresu ich działalności, fi
nansów oraz zmiany granic - -  ze zmianami wynika- 
jącemi z ustawy samorządowej (w szczególności z art.

108) — stosuje się do nowoutworzonych gmin wiejskich. 
Ogłoszenie o tem, jakie nowe gminy wiejskie zostały 
utworzone na terenie wojew. tarnopolskiego, znajduje 
się w Nr. 12 Tarnopolskiego Dziennika Wojewódzkiego 
z dnia 9 sierpnia 1934 r.

Wybory do organów ustrojowych powiatowych 
związków samorządowych (rad powiatowych i wydzia
łów powiatowych) zostały zakończone w miesiącu 
cztrwcu br. i od tego czasu funkcjonują te organy 
(w miejsce poprzednich organów tymczasowych).

Wszelką więc korespondencję odnoszącą się do 
gmin wiejskich i powiatowych związków samorządo
wych obecnie należy adresować do zarządów gminnych 
nowoutworzonych gmin wiejskich wzgl. do wydziałów 
powiatowych.

P. o. Wojewody: Dziewałtowski-Gintowt.

125

Komunikat
Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego o zatwierdze
niu przez właściwe Starostwa powiatowe w miesiącu 

sierpniu 1935 r. projektów parcelacji dóbr.

Właściwe Starostwa powiatowe działające na zasa
dzie art. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzp. Polskiej 
z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu Urzędów 
Ziemskich z władzami administracji ogólnej (Dz. U. 
R. P. Nr. 85, poz. 635) i art. 65 ustawy z dnia 28 
grudnia 1925 r. o wykonaniu reformy rolnej (Dz. U. 
R. P. Nr. 1 z 1926 r., poz. 1) w brzmieniu rozporzą
dzenia Prezydenta Rzp. Polskiej z dnia 11 lipca 1932 r. 
o unormowaniu właściwości władz i trybu postępo
wania w zakresie administracji rolnictwa i reform rol
nych (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622)

Z A T W I E R D Z I Ł Y  
w miesiącu sierpniu 1935 r. projekty parcelacji nastę
pujących dóbr:
L. p. Powiat Miejscowość Właściciel

Starostwo powiatowe borszczowskie:
J Jwig-. Kimelman 
Lizoletta Litbentrit1. boiszczowski Dźwinogród

Obszar 
w ha

9.3676

Starostwo powiatowe buczackie:
1. buczacki Pielawa Gr. kat. Probostwo 2 .8 8 3 9

Starostwo powiatowe kopyczynieckie:
2. kopyczyniecki Czarnokońce Wl. Rzym. kat. Probostwo 1 .2 1 3 9
3. „ Horodnica Gr. kat. Probostwo 1 .9 6 4 4
4. „ Olchowczyk AgenorGołuchowski 1 2 .2 0 6 4

Starostwo powiatowe zaleszczyckie:
5. zaleszczycki Uścieczko Jadwiga Świerzawska 9 .7 9 2 2

Starostwo powiatowe złoczowskie:

6. złoczowski Olszanica - Tredswacz Opatrzności w  Łąckiem w. 3 4 .3 9 4 8



Nr. 11. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Po?. 126— 123 Str. 145

126

Komunikat
Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego o udzieleniu 
przez właściwe Starostwa powiatowe w miesiącu sierpniu 
1935 r. zezwolenia na parcelację gruntów z dóbr pry

watnych i erekcjonalnych.

Właściwe Starostwa powiatowe, działające na 
zasadzie art. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzp. Polsk. 
z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu Urzędów 
Ziemskich z władzami administracji ogólnej (Dz. U. R. 
P. Nr. 85, poz. 635) i art. 65 ustawy z dnia 28 grudnia 
1925 r. o wykonaniu reformy rolnej (Dz. U. R. P. Nr. 1 
z 1926 r., poz. 1) w brzmieniu rozporządzenia Prezy
denta Rzp. Polsk. z dnia 11 lipca 1932 r o unormo
waniu właściwości wradz i trybu postępowania w za
kresie administracji rolnictwa i reform rolnych (Dz. U. 
R. P. Nr. 67, poz. 622)

Z E Z W O L I Ł Y  
w miesiącu sierpniu 1935 r. na parcelację gruntów 
z następujących majątków prywatnych i erekcjonalnych:

L. p. Powiat Miejscowość Właściciel ^w^ha

Starostwo powiatowe borszczowskie:
L b o rszcz o w sk i Łanowce Paweł F lo rian  Sapieha 108.3434
2. „ Jezierzany - Kozaczyzna Paweł Florian Sapieha 121 .7921

Starostwo powiatowe czorlkewskie:

3 . Ciortkowskl Bogusław Zir-aanfi Sienkiewicz 1 8 1 .6 7 3 0

127
Przewodniczący Wojewódzkiego 

Kolegjum Wyborczego w Tarnopolu.

Dnia 15 września 1935 r.

Zawiadamiam, że w ciągu dni 7, licząc od dnia 
ogłoszenia wyników wyborów senatorów w Monitorze 
Polskim, będę przyjmował ewentualne protesty przeciw 
wyborom do senatu tutej. okręgu wyborczego, w Sądzie 
okręgowym w Tarnopolu, przy ulicy Mickiewicza Nr. 22 
w biurze Nr. 6 od godz. 12 — 13.

Z. Gostkowski
Wiceprezes Sądu okręgowego.

128

Postanowienie
Komisji Oszczędnościowo - Oddłużeniowej dla Sam o
rządu przy Urzędzie Wojewódzkim Farnopoiskim 

z dnia 3 września 1935 r.

Na podstawie art. 17. ust. (1) rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 846) i § 14 rozporządzenia 
Ministrów: Spraw Wewnętrznych, Skarbu oraz Prze
mysłu i Handlu z dnia 16 kwietnia 1935 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 31, poz. 231) Komisja postanawia wszcząć 
postępowanie oddłużeniowe co d o :

a) powiatowych związków samorządowych w Bro
dach i Trembowli oraz

b) gmin miejskich: 1) Brody, 2) Kozowa, 3; Pod
hajce, 4) Tarnopol, 5) Załoźce, 6) Zbaraż i 7) Złoczów.

Sekretarz: Przewodniczący:
( - )  Chmarzyński (— ) br. A. Raczyński

DZIAŁ NiEURZCDOWY.

Ogłoszeniei o
o wyniku zbiórek pieniężnych.

1) To w. Rygorozantów w Przemyślanach podaje 
do wiadomości, że zbiórka uliczna, przeprowadzona 
dnia 12 sierpnia 1935 r. przyniosła czystego dochodu 
w kwocie 27 zł. 66 gr.

2) Przeprowadzona przez Komitet Obywatelski 
w Złoczowie dnia 12 sierpnia 1935 r. zbiórka publicz 
na przyniosła kwotę 57 zł. z której, po potrąceniu

i wydatków, wysiano 50 zl. na budowę „Domu Enii-
! granta Polskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego“

w Palestynie.
3) Konwent 0 0 .  Bazyljanów w Złoczowie podaje, 

że dochód uzyskany z urządzonej na festynie dnia 1/1X 
1935 r. loterji fantowej przeznaczył na odnowienie 
cerkwi 0 0 .  Bazyljanów w Złoczowie.

4) Wydział czyt. „Proświta" w Budzanowie o- 
głasza, że dochód uzyskany ze zbiórki wyniósł kwotę 
544 zł.

Unieważnienia dokumentów.
Bliskowski Tadeusz, urodzony 1910 r., zam. 

w Złoczowie, unieważnia skradzioną mu 1932 r. we 
Lwowie książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. 
w Złoczowie.

Friedel Stamsław z Brodów, unieważnia zaginioną 
książeczkę* wojskową, wydaną przez P. K U. Kamionka 
strumiłowa.



Str. 146. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI, Nr. 11.

Pawłowicz Włodzimierz, urodzony 8. X. 1899 r. 
w Rohatynie zam. w Załoźcach, unieważnia zgubioną 
książeczkę wojsnową i kartę mob. wystawioną przez 
P. K. U. Złoczów.

Sandberg Fischel Leib, urodzony 1. I. 1903 r. 
w Winiatyńcach, zam. w Zaleszczykach unieważnia 
zgubioną książeczkę wojskową.

Schachter Hilel, urodzony 29. XI. 1900 r. w Ka
mionce strumiłowej, unieważnia zgubioną książeczkę 
wojskową wydaną przez P. K. U. w Kamionce stru
miłowej.

Strzelbicka Olga z Hadyńkowiec pow. kopyczy- 
niecki unieważnia skradzioną jej legitymację Nr. 244, 
wydaną przez Inspektorat szkolny w Trembowli.

Zgubiono dowód tożsamości konia Strja A, Nr 
75562 wystawiony na nazwisko Świżewski Antę ni 
w Salówce pow. czortkowski.

Zgubiono 2 dowody tożsamości koni Serja A,

Nr. 09881 i Serja E Nr, 430137 na nazwisko Markusa 
Brettschneidera z Korolówki pow. borszczowski.

Skradziono 2 dowody tożsamości koni Serju F 
Nr. 404077 i Serja E Nr. 465474, wystawione przez 
R. I. K. w Tarnopolu na nazwisko Iwana Kudryka 
w Poplawcach, gm. Białokrynica pow. podhajecki.

Sicradziono dowód tożsamości konia Serja E 
Nr. 460819 posiadacza Michała Łukasiewicza z Pleni- 
kowa pow. przemyślański.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja A Nr. 
53085, wydany przez R. I. K. w Czortkowie na nazwisko 
Pingas Nykoła z Latacza pow. zaleszczycki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja D 
Nr. 972528 posiadacza konia Wiktora Lubinieckiego 
z Jurjampola pow. borszczowski.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja A 
Nr. 243453 wystawiony przez R. I. K. w Złoczowie 
na nazwisko właściciela Józefa Chmielowicza z Mila- 

| ty ha Nowego pow kamioneckiego.

Prenumerata Dziennika W ojewódzkiego wynosi 5 z<. kwartalnie lub 20 zł. rocznie.
Cena pojedynczego egzemplarza 1 złoty 50 gr.

Reslam acje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika W ojewódzkiego, należy wnosić 
do właściwych Urzędów pocztowych niezw łocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

.Tarnopolski Dziennik Wojewódzki" przyjmuje ogłoszenia irstytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób 
zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj, *

C ena ogłoszeń: drobne za wyraz 10 groszy — najmniej 3 złote, zaś z egzemplarzem numeru dowodowego
Dziennika 4 zł. 50 gr.

Ogłoszenia unieważnień dowodów tożsamości koni: 1 zł. za każde ogłoszenie, zaś z egzemplarzem numeru
dowodowego 2 zł. 50 gr.

W szelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy O szczędności 
aa  konto czekowe Nr. 30637 i potwierdzenia wpłaty nadsyłać do Administracji „Tarnopolskiego Dziennika

Wojewódzkiego".
Ogłoszenia o unieważnieniu dokumentów będą um ieszczane w Dzienniku Wojewódzkim dopiero po 

uprzedniem wpłaceniu na konto czekowe P. K. O. przypadającej należytoścL
Adres Redakcji i Administracji: .Tarnopolski Dziennik Wojewódzki* Tarnopol, Urząd Wojewódzki, ul. 29-go

Listopada 4. Nr. telefonu Redakcji i Administracji 23.

Ł drukarni Leona Wierzbickiego w Tarnopolu, Pasaż Adlera 1. 6. — Telefon Nr. 133.


